ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH THỚI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 872/TB-UBND            Tịnh Thới, ngày 29 tháng 8 năm 2024

  THÔNG BÁO

Về việc trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 871/TB-UBND ngày 29/8/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Tịnh Thới về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024 và treo cờ Tổ quốc.

Để đảm bảo yêu cầu giải quyết công việc trong ngày nghỉ Lễ Quốc khánh

02/9 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Thới phân công cán bộ, công chức,

NHĐKCT xã trực tại đơn vị như sau:

Lãnh đạo UBND xã Công chức, NHĐKCT

Ngày 02/9/2024

- Ông Hồ Minh Phú, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã.

- Điện thoại: 0913 749 377

1. Ông Nguyễn Văn Nhi, Công chức Văn hóa

– xã hội xã.

- Điện thoại: 0984 170 495

2. Ông Ngô Minh Kha, Công chức Địa chính –

Xây dựng – Nông nghiệp và Môi trường xã.

 - Điện thoại: 0902 631 497

Ngày 03/9/2024

- Bà Lương Thị Phương Diễm, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

- Điện thoại: 0933 002 202

1. Trần Thanh Nhã, Công chức Địa chính –

Xây dựng – Nông nghiệp và Môi trường xã.

 - Điện thoại: 0373 936 636

2. Ông Trần Thanh Dũng, Nội vụ xã;

- Điện thoại: 0946 829 239

 3. Thời gian, địa điểm trực:

- Thời gian: Ngày 02/9/2024 và ngày 03/9/2024

+ Buổi sáng: từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân xã Tịnh Thới.

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Thới  thông báo đến các đơn vị biết để liên hệ

công việc khi cần thiết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND TPCL;             CHỦ TỊCH
- Đảng ủy, HĐND xã;
- Các thành viên trực;
- BND 6 ấp;
- Lưu: VT, H.

Nguyễn Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Tùng<nttung.xamytantpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỚI<tinhthoi@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!